
Renovācijas dabu tabula Telpa Nr. 1 Telpa Nr. 2

                                                       Telpas nosaukums

               Darbs, materiāls
Gaitenis

Krātuves 

telpa

Telpas platība (m²) 23,80 51,40 75,20

1. Grīdu virsmu sagatavošana un apdare m² 24,10 51,50 75,60

1.1.
Betona grīdas izlīdzināšana pēc ESTRICH tehnoloģijas, 60 mm, 

spiedes stiprība C30, stiepes stiprība F5.
m² 76,50

1.2.
Heterogēns PVC grīdas segums. Piemēram - Forbo Eternal Original 

13292 silver scratch (skatīt piezīmi Nr.1)
m² 24,10 51,50 75,60

1.3. Mitrumizturīga MDF grīdlīste ar telpas grīdas linoleja apdari. tek./m 30,50 31,00 61,50

2.
Sienu virsmu sagatavošana un apdare (m²) 

(2400 mm augstumā)
m² 76,90 66,30 143,20

2.1.

Starpsienas izbūve: 

Metāla karkasa profili CW 100 ar skārda biezumu ≥0,07 mm piem. 

Knauf CW 100; 

ģipškartons GBK 2 kārtās katrā pusē, plāksnes masa >8,6 kg/m², 

piem. Knauf;

pildījums - akmens vate 100 mm, piem. Paroc eXtra.

m² 21,00

2.2.

Universālā grunts, organiskus šķīdinātājus nesaturoša ūdens 

polimērdispersija ar pildvielām un piedevām, pH 9-10, blīvums g/cm³ 

1,00÷1,05, piemēram SAKRET UG, attiecībā 1:3. Gruntēt pirms 

apmetuma, starp špakteļkārtām un pirms krāsošanas.

m² 76,90 66,30 143,20

2.3.
Apmetuma labošana un sienu līdzināšana ar ģipša bāzes apmetumu, 

piemēram Knauf Rotband (slāņa biezums 3÷10mm)
m² 55,90 45,30 101,20

2.4.
Smalkā špakteļtepe sausām telpām uz polimēru līmes bāzes, kārtas 

biezums 1-3mm, frakcija 0,3mm, piemēram Weber LR+
m² 76,90 66,30 143,20

2.5.

Krāsa logu ailām, matēta, iztur ≥ 20000 mazgāšanas ciklus, 

piemēram Vivacolor Acrylate Matt. Tonis - NCS S 0300-N (balts). 

Krāsošana 2 reizes.

m² 6,00 - 6,00

2.6.

Krāsa sienām - matēta, iztur ≥ 20000 mazgāšanas ciklus, piemēram 

Vivacolor Acrylate Matt. A-Bāze, gaišs tonis - precizēt 

autoruzraudzības kārtībā. Krāsošana 2 reizes. 

m² 70,90 66,30 137,20

3.
Griestu virsmu sagatavošana un apdare. 

(griesti un 500 mm plata josla zem griestu līmeņa)
m² 41,70 66,90 108,60

3.1.

Universālā grunts, organiskus šķīdinātājus nesaturoša ūdens 

polimērdispersija ar pildvielām un piedevām, pH 9-10, blīvums g/cm³ 

1,00÷1,05, piemēram SAKRET UG, attiecībā 1:3. Gruntēt pirms 

apmetuma, starp špakteļkārtām un pirms krāsošanas.

m² 41,70 66,90 108,60

3.2. Orķeļu izveidošana ģipškartona konstrukcijā, R~150mm. tek./m 10,00 11,00 21,00

3.3.

Apmetuma labošana un griestu līdzināšana ar ģipša bāzes 

apmetumu, piemēram Knauf Rotband (slāņa biezums 3÷10mm), 

pieņemot ka bojāti 50% no apjoma.

m² 20,85 33,45 54,30

3.4.
Smalkā špakteļtepe sausām telpām uz polimēru līmes bāzes, kārtas 

biezums 1-3mm, frakcija 0,3mm, piemēram Weber LR+
m² 41,70 66,90 108,60

3.5.
Krāsa griestiem - matēta, piemēram Vivacolor 3. Tonis - NCS S 0300-

N (balta). Krāsošana 2 reizes.
m² 41,70 66,90 108,60

4.
Čuguna radiatoru attīrīšana, krāsošana, piemēram  Vivacolor 

Special Radiator (Balta)
sekc. - 40 40,00

KOPĀ
Poz.

M
ē

rv
ie

n
.

PIEZĪMES: 

1. Heterogēns PVC grīdas segums. Materiāla biezums 2,0 mm. Virsslāņa biezums 0,70 mm. Pārklājums 

PUR Pearl. Mēbeļu nospieduma dziļums = 0,05 mm. Pretslīdes rādītājs = R10. Nodilumizturība = T. 34 

klase. Ugunsreakcijas rādītājs - Bfl - s1.

2. Apjomi specifikācijā norādīti bez virsmēriem un citiem normatīvajiem zudumiem.

21,00

76,50

Pasūtītājs: Latgales Centrālā bibliotēka.
Rīgas iela 22a, Daugavpilī,  LV-5401

L. ŠmitsDa ļas vad.

Mē rogs

Arh.reģ.nr.

Marka Numurs Lapu skaits

SIA "Arhitekta L.Šmita 

darbnīca"
Būvkomersanta reģistrācijas

Nr. 2256-R

Izstrādāja J. Dzedzels

Pasūtījuma Nr. 420-2016
Būvpro jekts: 

"Būvprojekta 352-2012

aktualizācija

autoruzraudzības ietvaros"

b/m

ARD 2

Renovācijas darbu tabula.



Pasūtītājs: Latgales Centrālā bibliotēka.
Rīgas iela 22a, Daugavpilī,  LV-5401

L. ŠmitsDa ļas vad.

Mē rogs

Arh.reģ.nr.

Marka Numurs Lapu skaits

SIA "Arhitekta L.Šmita 

darbnīca"
Būvkomersanta reģistrācijas

Nr. 2256-R

Izstrādāja J. Dzedzels

Pasūtījuma Nr. 420-2016
Būvpro jekts: 

"Būvprojekta 352-2012

aktualizācija

autoruzraudzības ietvaros"

b/m

ARD 2

Renovācijas darbu tabula.



Pasūtītājs: Latgales Centrālā bibliotēka.
Rīgas iela 22a, Daugavpilī,  LV-5401

L. ŠmitsDa ļas vad.

Mē rogs

Arh.reģ.nr.

Marka Numurs Lapu skaits

SIA "Arhitekta L.Šmita 

darbnīca"
Būvkomersanta reģistrācijas

Nr. 2256-R

Izstrādāja J. Dzedzels

Pasūtījuma Nr. 420-2016
Būvpro jekts: 

"Būvprojekta 352-2012

aktualizācija

autoruzraudzības ietvaros"

b/m

ARD 2

Renovācijas darbu tabula.



Pasūtītājs: Latgales Centrālā bibliotēka.
Rīgas iela 22a, Daugavpilī,  LV-5401

L. ŠmitsDa ļas vad.

Mē rogs

Arh.reģ.nr.

Marka Numurs Lapu skaits

SIA "Arhitekta L.Šmita 

darbnīca"
Būvkomersanta reģistrācijas

Nr. 2256-R

Izstrādāja J. Dzedzels

Pasūtījuma Nr. 420-2016
Būvpro jekts: 

"Būvprojekta 352-2012

aktualizācija

autoruzraudzības ietvaros"

b/m

ARD 2

Renovācijas darbu tabula.


